
от 26 сентября 2023 г. № 566

О внесении изменений в постановление администрации 
ГО с ВД «город Махачкала» от 18 августа 2023 г. № 430 

«Об утверждении размера платы с родителей (законных представителей) 
за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных 
образовательных учреждениях, школах-садах г.Махачкалы»

В соответствии с Уставом городского округа с внутригородским 
делением «город Махачкала» администрация города Махачкалы постановляет:

1. Внести в постановление администрации ГО с ВД «город Махачкала» 
от 18 августа 2023 г. № 430 «Об утверждении размера платы с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
дошкольных образовательных учреждениях, школах-садах г.Махачкалы» 
следующие изменения: 

1.1  пункт 3 признать утратившим силу;
1.2  пункт 6 признать утратившим силу;
1.3  в пункте 8 слово «мобилизованных» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации города Махачкалы в соответствии                   
с координируемым направлением деятельности.

Глава города Махачкалы                                                                      Ю. Умавов

Верно: заместитель Главы –
руководитель Аппарата
администрации г. Махачкалы                                                                  С.Б. Исаков

 


